
UCHWAŁA NR X/68/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów za wyniki  w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych w ramach programu pn. „Nauka popłaca” w Gminie Banie Mazurskie  na rok szkolny 

2024/2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                         
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.), Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 
w ramach programu, przyjętego Uchwałą X/67/2024 Rady Gminy Banie Mazurskie                                      
z dnia 29.11.2024 roku w sprawie przyjęcia programu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 
podstawowych  pn. „Nauka popłaca” w Gminie Banie Mazurskie na rok szkolny 2024/2025,  o treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1118ED8C-A429-413E-808B-B236B91745A3. Podpisany Strona 1


